SPEED DAY

Tor 'POZNAN' 4,083 km

2011-08-23 12:20.

2.WTOREK
GR. B4
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(180) FALAT Piotr
1 1:57.734 +9.459 12:26:44.523
2 1:59.725 +11.450 12:28:44.248
3 1:51.820 +3.545 12:30:36.068
4 1:48.275 - 12:32:24.343
5 1:51.060 +2.785 12:34:15.403
6 1:49.342 +1.067 12:36:04.745
7 1:49.818 +1.543 12:37:54.563
p8 2:39.214 +50.939 12:40:33.777
(158) SYNOWIEC Marcin
1 1:53.656 +5.260 12:27:53.752
2 1:52.602 +4.206 12:29:46.354
3 1:52.369 +3.973 12:31:38.723
4 1:48.396 - 12:33:27.119
5 1:49.947 +1.551 12:35:17.066
6 1:50.978 +2.582 12:37:08.044
7 1:50.883 +2.487 12:38:58.927
p8 2:10.400 +22.004 12:41:09.327
(122) SZALA Dariusz
1 1:49.092 - 12:34:00.753
p2 2:04.239 +15.147 12:36:04.992
3 3:08.666 +1:19.574 12:39:13.658
p4 2:00.933 +11.841 12:41:14.591
(53) LAPETA Mariusz
1 1:53.771 +3.717 12:27:53.006
2 1:53.088 +3.034 12:29:46.094
3 1:52.900 +2.846 12:31:38.994
4 1:52.226 +2.172 12:33:31.220
5 1:51.430 +1.376 12:35:22.650
6 1:50.770 +0.716 12:37:13.420
7 1:50.054 - 12:39:03.474
p8 1:59.984 +9.930 12:41:03.458
(157) KUSNIK Radostaw
1 1:56.350 +6.029 12:26:36.107
2 1:54.529 +4.208 12:28:30.636
3 1:51.637 +1.316 12:30:22.273
4 1:50.321 - 12:32:12.594
5 1:52.438 +2.117 12:34:05.032
6 1:54.022 +3.701 12:35:59.054
p7 2:10.975 +20.654 12:38:10.029
(162) TECZA Michat
1 1:51.750 +0.994 12:25:42.367
2 1:52.517 +1.761 12:27:34.884
3 1:50.756 - 12:29:25.640
4 1:51.088 +0.332 12:31:16.728
5 1:52.073 +1.317 12:33:08.801
6 1:54.618 +3.862 12:35:03.419
7 1:52.185 +1.429 12:36:55.604
8 1:55.250 +4.494 12:38:50.854
p9 2:05.923 +15.167 12:40:56.777
(85) URBANSKI Artur
1 1:56.491 +5.447 12:26:00.455
2 1:54.474 +3.430 12:27:54.929
3 1:55.564 +4.520 12:29:50.493
4 1:54.076 +3.032 12:31:44.569
5 1:51.044 | - 12:33:35.613
6 1:52.180 +1.136 12:35:27.793
7 1:56.292 +5.248 12:37:24.085
8 1:51.247 +0.203 12:39:15.332

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
p9 2:03.391 +12.347 12:41:18.723
(71) SACHA tukasz
1 1:59.915 +8.171 12:28:36.797
2 1:53.527 +1.783 12:30:30.324
3 1:51.744 - 12:32:22.068
4 1:53.069 +1.325 12:34:15.137
p5 3:20.849 +1:29.105 12:37:35.986
(44) KOZICZ Marcin
1 1:52.096 +0.042 12:27:26.676
2 1:52.054 - 12:29:18.730
3 1:53.323 +1.269 12:31:12.053
4 1:53.839 +1.785 12:33:05.892
5 1:57.603 +5.549 12:35:03.495
p6 2:03.703 +11.649 12:37:07.198
(60) MIECZKOWSKI Rafat
1 1:56.242 +3.894 12:25:49.490
2 1:52.348 - 12:27:41.838
3 1:54.561 +2.213 12:29:36.399
4 1:57.366 +5.018 12:31:33.765
p5 2:11.078 +18.730 12:33:44.843
(145) BALEWSKI Marcin
1 1:52.699 +0.209 12:29:12.831
2 1:53.802 +1.312 12:31:06.633
3 1:54.811 +2.321 12:33:01.444
4 1:52.490 - 12:34:53.934
5 1:56.078 +3.588 12:36:50.012
p6 2:07.192 +14.702 12:38:57.204
(159) CHWALCZUK Mariusz
1 1:53.470 +0.190 12:27:49.858
2 1:55.182 +1.902 12:29:45.040
3 1:53.280 | - 12:31:38.320
4 1:54.469 +1.189 12:33:32.789
5 1:54.772 +1.492 12:35:27.561
6 1:56.378 +3.098 12:37:23.939
7 1:53.426 +0.146 12:39:17.365
p8 2:03.334 +10.054 12:41:20.699
(25) DOBRYGOWSKI Krystian
1 2:01.983 +7.603 12:27:39.859
2 1:57.086 +2.706 12:29:36.945
3 1:54.446 +0.066 12:31:31.391
4 1:56.768 +2.388 12:33:28.159
5 1:54.380 - 12:35:22.539
6 1:57.502 +3.122 12:37:20.041
7 1:54.914 +0.534 12:39:14.955
p8 2:09.812 +15.432 12:41:24.767
(133) FIJALEK Kamil
1 2:02.255 +7.612 12:26:37.876
2 2:02.208 +7.565 12:28:40.084
3 1:56.262 +1.619 12:30:36.346
4 1:54.643 - 12:32:30.989
5 1:55.063 +0.420 12:34:26.052
p6 2:04.343 +9.700 12:36:30.395
(36) KIERZKOWSKI Andrzej
1 2:00.625 +5.899 12:26:00.375
2 1:56.782 +2.056 12:27:57.157
3 2:00.235 +5.509 12:29:57.392
4 1:54.726 - 12:31:52.118
5 1:56.833 +2.107 12:33:48.951

N
Il
o B

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
6 1:59.304 +4.578 12:35:48.255
7 1:55.281 +0.555 12:37:43.536
p8 1:56.767 +2.041 12:39:40.303
(76) SZARY Mariusz
1 1:58.237 +2.904 12:25:53.898
2 2:00.545 +5.212 12:27:54.443
3 2:01.073 +5.740 12:29:55.516
4 1:55.333 - 12:31:50.849
5 1:56.940 +1.607 12:33:47.789
p6 2:02.461 +7.128 12:35:50.250
(161) ODZIMEK Wojciech
1 2:00.771 +5.136 12:27:11.203
2 1:59.620 +3.985 12:29:10.823
3 1:58.572 +2.937 12:31:09.395
4 1:57.141 +1.506 12:33:06.536
5 1:57.643 +2.008 12:35:04.179
6 1:55.635 - 12:36:59.814
7 1:56.576 +0.941 12:38:56.390
p8 2:13.347 +17.712 12:41:09.737
(3) ANDRZEJUK Marek
1 2:00.405 +4.766 12:26:09.936
2 1:56.237 +0.598 12:28:06.173
3 1:55.639 - 12:30:01.812
4 1:57.330 +1.691 12:31:59.142
5 1:56.330 +0.691 12:33:55.472
6 1:56.672 +1.033 12:35:52.144
7 1:57.628 +1.989 12:37:49.772
p8 2:17.406 +21.767 12:40:07.178
(41) SZYMAS Cezary
1 1:57.611 +1.963 12:27:47.883
2 1:56.087 +0.439 12:29:43.970
3 1:55.659 +0.011 12:31:39.629
4 2:00.160 +4.512 12:33:39.789
5 1:56.289 +0.641 12:35:36.078
6 1:55.648 - 12:37:31.726
7 1:55.987 +0.339 12:39:27.713
p8 1:59.658 +4.010 12:41:27.371
(12) BORAK Grzegorz
1 2:02.604 +6.946 12:26:38.012
2 2:08.602 +12.944 12:28:46.614
3 1:56.709 +1.051 12:30:43.323
4 1:57.912 +2.254 12:32:41.235
5 1:56.085 +0.427 12:34:37.320
6 1:55.658 - 12:36:32.978
7 1:55.872 +0.214 12:38:28.850
p8 2:04.743 +9.085 12:40:33.593
(182) GLOWACKI Kamil
1 1:56.116 +0.053 12:27:54.511
2 1:56.063 - 12:29:50.574
p3 2:09.258 +13.195 12:31:59.832
(156) KONIECZNY Rafat
1 2:02.996 +6.866 12:26:11.950
2 2:00.163 +4.033 12:28:12.113
3 2:00.368 +4.238 12:30:12.481
4 1:58.321 +2.191 12:32:10.802
5 1:57.454 +1.324 12:34:08.256
6 1:56.737 +0.607 12:36:04.993
7 [ 1:56.130 - 12:38:01.123
p8 2:11.097 +14.967 12:40:12.220
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SPEED DAY
2.WTOREK Tor 'POZNAN' 4,083 km

-
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Trening
okr. Czas okrazZenia Roznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
2 2:00.779 +2.022 12:31:08.222 (35) KAWALEC Piotr
(99) JORGENSEN Simon 3 1:58.757 | - 12:33:06.979 1 2:09.954 +8.924 12:28:46.567
1 2:02.417 +6.048 12:26:12.803 4 2:01.853 +3.096 12:35:08.832 2 2:01.030 - 12:30:47.597
2 1:59.729 +3.360 12:28:12.532 5 2:00.605 +1.848 12:37:09.437 3 2:03.033 +2.003 12:32:50.630
3 2:00.505 +4.136 12:30:13.037 6 1:59.039 +0.282 12:39:08.476 4 2:02.110 +1.080 12:34:52.740
4 1:58.170 +1.801 12:32:11.207 p7 2:09.557 +10.800 12:41:18.033 5 2:02.305 +1.275 12:36:55.045
5 1:57.974 +1.605 12:34:09.181 6 2:01.163 +0.133 12:38:56.208
6 1:56.725 +0.356 12:36:05.906 (174) NOWAK Stawomir p7 2:14.158 +13.128 12:41:10.366
7 1:56.369 - 12:38:02.275 1 2:02.389 +3.462 12:28:37.916
p8 2:11.219 +14.850 12:40:13.494 2 2:00.959 +2.032 12:30:38.875 (90) WYSZYNSKI Pawet
3 2:01.356 +2.429 12:32:40.231 1 2:10.749 +7.574 12:26:54.654
(125) MATEJUK Robert 4 1:59.768 +0.841 12:34:39.999 2 2:06.923 +3.748 12:29:01.577
1 1:58.073 +1.542 12:25:53.453 5 1:58.927 - 12:36:38.926 3 2:08.094 +4.919 12:31:09.671
2 1:59.430 +2.899 12:27:52.883 6 2:15.675 +16.748 12:38:54.601 4 2:06.780 +3.605 12:33:16.451
3 1:56.906 +0.375 12:29:49.789 p7 2:09.892 +10.965 12:41:04.493 5 2:03.175 - 12:35:19.626
4 1:57.400 +0.869 12:31:47.189 6 2:04.452 +1.277 12:37:24.078
5 1:56.636 +0.105 12:33:43.825 (999) MORAWSKI Krzysztof 7 2:03.872 +0.697 12:39:27.950
6 1:56.531 - 12:35:40.356 1 3:32.170 +1:32.537 12:27:40.115 p8 2:13.015 +9.840 12:41:40.965
p7 2:07.747 +11.216 12:37:48.103 2 2:06.039 +6.406 12:29:46.154
3 2:01.523 +1.890 12:31:47.677 (105) PULC Justyna
(183) ZURAWSKI Krzysztof 4 2:00.752 +1.119 12:33:48.429 1 2:14.214 +10.259 12:27:05.140
1 2:03.537 +6.029 12:26:45.503 5 1:59.633 - 12:35:48.062 2 | 2:03.955 - 12:29:09.095
2 2:01.743 +4.235 12:28:47.246 p6 2:08.499 +8.866 12:37:56.561 3 2:05.091 +1.136 12:31:14.186
3 2:04.810 +7.302 12:30:52.056 p4 2:14.279 +10.324 12:33:28.465
4 2:03.682 +6.174 12:32:55.738 (163) KWASNIEWSKI Grzegorz
5 1:57.508 - 12:34:53.246 1 2:04.377 +4.627 12:27:53.453 (175) NADOLSKI Marcin
6 2:00.695 +3.187 12:36:53.941 2 2:03.300 +3.550 12:29:56.753 1 2:09.908 +3.131 12:28:46.465
7 1:59.272 +1.764 12:38:53.213 3 2:02.498 +2.748 12:31:59.251 2 2:06.777 - 12:30:53.242
p8 2:11.092 +13.584 12:41:04.305 4 1:59.750 - 12:33:59.001 3 2:08.330 +1.553 12:33:01.572
p5 2:11.365 +11.615 12:36:10.366 4 2:10.570 +3.793 12:35:12.142
(143) LUDOWICZ Adrian p5 2:19.102 +12.325 12:37:31.244
1 1:58.092 +0.126 12:31:29.834 (160) SYRYCA Artur
2 1:58.889 +0.923 12:33:28.723 1 2:06.311 +6.303 12:26:54.487 (123) ZACIURA Robert
3 1:57.966 - 12:35:26.689 2 2:00.008 - 12:28:54.495 1 2:19.374 +8.260 12:28:55.071
4 2:00.850 +2.884 12:37:27.539 3 2:01.686 +1.678 12:30:56.181 2 2:14.022 +2.908 12:31:09.093
5 2:01.660 +3.694 12:39:29.199 p4 2:07.873 +7.865 12:33:04.054 3 2:11.114 - 12:33:20.207
p6 2:16.330 +18.364 12:41:45.529 4 2:12.024 +0.910 12:35:32.231
(28) GRUBA Jarostaw p5 2:16.866 +5.752 12:37:49.097
(51) LESZCZYNSKI Stanistaw 1 2:10.541 +10.228 12:28:53.449
1 2:14.119 +16.034 12:26:35.794 2 2:05.543 +5.230 12:30:58.992
2 2:01.383 +3.298 12:28:37.177 3 2:03.878 +3.565 12:33:02.870
3 1:58.699 +0.614 12:30:35.876 4 2:00.313 - 12:35:03.183
4 1:58.085 - 12:32:33.961 5 2:02.190 +1.877 12:37:05.373
5 1:59.047 +0.962 12:34:33.008 p6 2:10.813 +10.500 12:39:16.186
p6 2:11.113 +13.028 12:36:44.121 )
(68) RABINSKI Tomasz
(181) TESKE Mikotaj 1 2:11.383 +10.800 12:26:33.856
1 2:06.011 +7.806 12:27:10.773 2 2:01.813 +1.230 12:28:35.669
2 2:04.035 +5.830 12:29:14.808 3 2:00.583 - 12:30:36.252
3 1:59.696 +1.491 12:31:14.504 p4 2:18.805 +18.222 12:32:55.057
4 2:00.940 +2.735 12:33:15.444
5 1:58.205 - 12:35:13.649 (190) KUCZEWSKT Artur
p6 2:12.187 +13.982 12:37:25.836 1 2:18.127 +17.348 12:28:51.156
2 2:06.406 +5.627 12:30:57.562
(82) SLIWA Marek 3 2:03.846 +3.067 12:33:01.408
1 2:13.791 +15.106 12:26:37.521 4 2:00.779 - 12:35:02.187
2 2:11.028 +12.343 12:28:48.549 5 2:02.430 +1.651 12:37:04.617
3 2:04.938 +6.253 12:30:53.487 poé 2:06.398 +5.619 12:39:11.015
4 2:00.415 +1.730 12:32:53.902
5 1:59.245 +0.560 12:34:53.147 (11) BEAWAT Stawomir
6 1:58.685 - 12:36:51.832 1 2:03.013 +2.167 12:26:09.249
7 2:00.303 +1.618 12:38:52.135 2 2:01.881 +1.035 12:28:11.130
p8 2:09.141 +10.456 12:41:01.276 3 2:00.846 - 12:30:11.976
4 2:01.452 +0.606 12:32:13.428
(191) PLUCINSKI Wojciech p5 2:09.568 +8.722 12:34:22.996
1 2:01.405 +2.648 12:29:07.443
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